

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
FVE Jablonec nad Nisou - opravy střech
Objekt:
SO101 - ZŠ Arbesova 30
Soupis:
STV1 - Střecha č. 1 - pavilon S2

KSO:
Místo: Arbesova 4015/30, Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel:
Jablonecká energetická a.s.

IČ: 61539881
DIČ: CZ61539881

Uchazeč:
Lerson CZ s.r.o.

IČ: 14267837
DIČ: CZ14267837

Projektant:
Projekční kancelář Černý a Ferst

IČ: 69523321
DIČ: CZ7410250045

Zpracovatel:
Projekční kancelář Černý a Ferst

IČ: 69523321
DIČ: CZ7410250045

Poznámka:

Cena bez DPH

757 250,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	757 250,38	21,00%	159 022,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

916 272,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: FVE Jablonec nad Nisou - opravy střech

Objekt: SO101 - ZŠ Arbesova 30

Soupis: **STV1 - Střecha č. 1 - pavilon S2**

Místo: Arbesova 4015/30, Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Jablonecká energetická a.s.

Uchazeč: Lerson CZ s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025

Projektant: Projekční kancelář
Černý a Ferst

Zpracovatel: Projekční kancelář
Černý a Ferst

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

757 250,38

HSV - Práce a dodávky HSV	19 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	737 750,38
712 - Povlakové krytiny	387 033,38
721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	5 060,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	70 380,00
764 - Konstrukce klempířské	162 074,00
767 - Konstrukce zámečnické	61 417,00
999 - Ostatní	51 786,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: FVE Jablonec nad Nisou - opravy střech

Objekt: SO101 - ZŠ Arbesova 30

Soupis: **STV1 - Střecha č. 1 - pavilon S2**

Místo: Arbesova 4015/30, Jablonec nad Nisou

Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Jablonecká energetická a.s.

Projektant: Projekční kancelář Černý a Ferst

Uchazeč: Lerson CZ s.r.o.

Zpracovatel: Projekční kancelář Černý a Ferst

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

757 250,38

D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 500,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 500,00
1	K	952902501	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov	m2	650,000	30,00	19 500,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				737 750,38
D		712	Povlakové krytiny				387 033,38
2	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	625,000	30,00	18 750,00
3	K	712811102	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena lakem asfaltovým	m2	25,000	35,00	875,00
4	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,208	78 000,00	16 224,00
VV			650*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,208		
5	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	625,000	150,00	93 750,00
6	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	25,000	199,00	4 975,00
7	M	DEK.101015119 3	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm se spec. retardéry hoření a s nosnou vložkou z polyesterové rohože podélně vyztužené skleněnými vlákny a jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu ELASTEK 40 FIRESTOP	m2	757,575	265,00	200 757,38
VV			650*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		757,575		
8	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	10,000	700,00	7 000,00
9	M	62851010	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu otevřená kruhová vnitřní průměr 110-140	kus	10,000	1 800,00	18 000,00
10	K	712341716	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 300 do 500 mm	kus	8,000	280,00	2 240,00
11	K	712341717	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 500 do 1000 mm	kus	2,000	300,00	600,00
12	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	21,300	240,00	5 112,00
VV			14,2*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		21,300		
13	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,000	1 875,00	18 375,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 060,00
14	K	721233112R	Střešní vpust - úprava stávající	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
15	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,000	20,00	60,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				70 380,00
16	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha - zachovat pro zpětnou montáž	m	182,000	100,00	18 200,00
17	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu - zachovat pro zpětnou montáž	kus	62,000	120,00	7 440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou - stávající, zpětná montáž	m	182,000	200,00	36 400,00
19	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení - revize hromosvodů dle ČSN EN 62305	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
20	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,000	384,00	3 375,00
D 764 Konstrukce klempířské							162 074,00
21	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch atik, zdí a nadezdívek do suti	m	104,000	40,00	4 160,00
22	K	764244309	Oplechování horních ploch atik a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 800 mm	m	104,000	1 440,00	149 760,00
23	K	764245346	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn lesklého plechu rš přes 400 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00
24	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	13,000	458,00	6 528,00
D 767 Konstrukce zámečnické							61 417,00
25	K	767311831	Demontáž světlíků bodových s umělohmotnou výplní	m2	1,680	1 250,00	2 100,00
26	K	767316312	Montáž střešního bodového světlíku (výlez) přes 1,5 do 2 m2	kus	1,000	945,00	945,00
27	M	56245354	<i>světlík bodový třívrstvá kopule (výlez), manžeta v 150mm 1,4x1,2m</i>	kus	1,000	38 500,00	38 500,00
28	K	767833802	Demontáž vnitřních kovových žebříků přímých dl přes 2 do 5 m kotvených do zdiva	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
29	K	767861010	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých dl přes 2 do 5 m kotvených do zdiva	kus	1,000	5 100,00	5 100,00
30	M	44983021	<i>žebřík výstupový jednoduchý přímý z eloxovaného hliníku dl 4m</i>	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
31	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,800	1 540,00	2 532,00
D 999 Ostatní							51 786,00
32	K	99901	Šikmý stavební žebříkový výtah nosnost 200 kg dosah do 15 m – pronájem, montáž, demontáž, příslušenství, doprava	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00
33	K	99902	Zařízení staveniště	soubor	1,000	21 643,00	21 643,00
34	K	99903	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	soubor	1,000	21 643,00	21 643,00